РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 22.06.2010 г. № 24
О присвоении звания

«Почетный житель города

Сертолово» в 2010 году

На основании Положения о звании «Почетный житель города Сертолово», утвержденного решением Собрания представителей МО Сертолово от 30.01.2002 г. № 123 и с учетом представлений, Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ
2. 1. Присвоить звание «Почетный житель города Сертолово»  Рыбочкиной Валентине Дмитриевне.
3. Решение подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж».

4. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального

образования

                                                          А.П. Верниковский